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Żłobki prywatne "Kubuś i Przyjaciele" oferują fachową, rzetelną i profesjonalną opiekę. Swoją siedzibę mają w miejscowości Kraków i tutaj również jesteśmy wpisani do rejestru prywatnych żłobków. Za podstawowy cel obraliśmy sobie umożliwienie dzieciom wszechstronnego rozwoju każdego z naszych podopiecznych. Staramy się także kształtować zdolności poznawcze dzieci, podchodząc do każdego maluch a w sposób indywidualny. Jako prywatny żłobek staramy się zapewnić każdemu maluchowi spokojną atmosferę i aby czuły się u nas jak w domu. 
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Wspieramy chęci poznawcze dzieci poprzez różnego rodzaju zabawy. Jako żłobek w Krakowie stawiamy na integracyjny rozwój dzieci, aby od najmłodszych lat przyzwyczajały się do innych dzieci, a tym samym nie miały w przyszłości problemów z aklimatyzacją w danym środowisku i nie czuły się tym samym wyobcowane. Nasza placówka jest bardzo kameralna i nastawiona na indywidualne potrzeby naszych podopiecznych. Cieszymy się dobrą opinią wśród rodziców nie tylko za panujący u nas rodzinny klimat, ale również, a raczej przede wszystkim za profesjonalną opiekę. Dzieci, które uczęszczają do naszego żłobka łatwo przełamują różne bariery związane z jedzeniem, korzystaniem z nocniczka, czy chociażby rozstawaniem się z rodzicami. 


 Prywatny żłobek - Kraków 


Dzięki naszej pomocy dzieci nie będą miały żadnych problemów czy to w przedszkolu, czy to w szkole pod względem emocjonalnym jak również psychicznym. Nasza placówka bardzo dobrze przygotowuje do przyszłej edukacji. Spełniamy wszystkie ustawowe wymogi dzięki temu każdy rodzic ma pewność, że dziecko uczęszcza do odpowiedniej placówki i że może czuć się tutaj pewnie i bezpiecznie. Posiadamy także monitoring, który daje możliwość kontrolowania co w danej chwili porabia dziecko, dzięki czemu rodzice mogą być spokojni, że dziecko przebywa pod odpowiednią opieką. Jesteśmy otwarci na potrzeby naszych podopiecznych, a także na sugestie rodziców, ponieważ to dzieci tworzą nasz żłobek, a my jesteśmy tutaj dla nich.
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	Keywords: 	Klub Malucha Kraków, Klub Malucha, opieka nad dziećmi, opieka dzienna kraków, klub malucha monitorin... (16:331)
	Robots: 	index, follow
	Canonical: 	

	Cache	



	Title: 	

	Description:     	

	Keywords: 	

	Robots: 	

	Canonical: 	

	Cache	



	Title: 	

	Description:     	

	Keywords: 	

	Robots: 	

	Canonical: 	

	Cache	








 
    








		

    








    








    

    

    

    

    
                 
                    
Copyright © 2011 kubusiprzyjaciele.pl
All Rights Reserved.


                  

		

    



		

    











